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ÉCOLE NIV. INSCR. 
TÉLÉPHONE 

TÉLÉCOPIEUR 
ADJOINTE ADM. 

DIRECTION 
ADRESSE 

DIRECTION ADJOINTE 

Académie Assomption M-5 63 
547-2780 
547-7580 

Denise McLaughlin 

(rempl. T McLaughlin) 

 

Guylaine Roy (intérim) 

Guylaine.roy@nbed.nb.ca 
1255, prom. Rough Waters, Bathurst E2A 1Z2 

Académie Notre-Dame M-8 161 
684-7606 

- 
Ida Labrecque-Poirier 

Liliane LeBlanc-Drapeau 

Lilliane.leBlanc-drapeau@nbed.nb.ca 357, rue Grey, Dalhousie E8C 1W6 

Renelle Castonguay 

Aux quatre vents 9-12 228 
684-7610 
684-7599 

Debby Savoie 

Brian Landry 

Brian.landry@nbed.nb.ca 
499, promenade Les Jeux du Canada, Dalhousie 
E8C 1V6 

Scott Winchester 

Carrefour Étudiant M-8 253 
542-2602 
542-2615 

Carole Bernard 

René Doucet  

Rene.doucet2@nbed.nb.ca 795, rue École, Beresford E8K 1V4 

Allan White 

Centre scolaire 
communautaire La 
Fontaine 

M-
12 

409 
776-3808 
776-3809 

Vacant (rempl.Jessica 
St-Pierre) 

Myriam St-Coeur 

Alain Bissonnette 

Alain.bissonnette@nbed.nb.ca 700, rue Principale, Néguac E9G 1N4 

Marie-Josée Leclair 

Cité de l’Amitié M-5 392 
547-2775 
547-2963 

Ginette Foulem-Bédard 

Josée Ouellet 

Josee.ouellet@nbed.nb.ca 1300, avenue St-Joseph, Bathurst E2A 3R5 

Éric Imough 

École secondaire 
Népisiguit 

9-12 836 
547-2785 
547-2916 

Lorinda Bourgeois 
547-2330 

Madeleine Guitard 

547-2830 

Yolande Boudreau 

Stéphane Hachey 

hacstep@nbed.nb.ca 

915, rue Sainte-Anne, Bathurst E2A 6X1 Sylvie Frenette-Haché 

Chantal M. Doucet 

François-Xavier-Daigle M-8 147 
725-2407 
725-2435 

Hélène Hébert 

Ginette Gallant 

Ginette.gallant@nbed.nb.ca 4572, Route 134, Allardville E8L 1E4 

Chantal Doucet 

La Croisée M-8 248 
542-2753 
542-2758 

Pierrette Cormier-Pitre 

Manon Lagacé-Parent (intérim) 

Manon.lagace-parent@nbed.nb.ca 1341, chemin Robertville, Robertville E8K 2V9 

Karine Boudreau (intérim) 

La Mosaïque du Nord M-8 296 
826-6123 
826-6002 

Johanne LeBlanc 

Mario Paradis 

Mario.paradis@nbed.nb.ca 385, avenue des Pionniers, Balmoral E8E 1B2 

Anik Berthelotte 

La Passerelle M-8 185 
394-3600 
394-3606 

Gaetane McLaughlin 

Tessa Brideau 

Tessa.brideau@nbed.nb.ca 5067, Route 160, Pont-Landry E1X 2V5 

Mélissa St-Pierre 

La Relève M-8 137 
358-6001 
358-6002 

Daisy Gosselin 

Katia Noel 

Katia.noel@nbed.nb.ca 
3953, boulevard des Fondateurs,  
Saint-Isidore E8M 1C1 

Cathy Gosselin 

La Rivière M-8 84 727-7033/727-7029 Nadine Downing Mélissa St-Pierre (intérim) 11291, Route 11, Pokemouche E8P 1H9 
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ÉCOLE NIV. INSCR. 
TÉLÉPHONE 

TÉLÉCOPIEUR 
ADJOINTE ADM. 

DIRECTION 
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DIRECTION ADJOINTE 

La Ruche M-5 303 
394-3460 
394-3470 

Marcelle Breau 

Robert Roy-Boudreau 

Robert.r.boudreau@nbed.nb.ca 635, rue de l’Église, Tracadie-Sheila E1X 1B1 

Nadine Ferron 

La Source M-8 357 
394-3555 
394-3550 

Bernise Thibodeau 

 

Pierre Benoit 

Pierre.benoit@nbed.nb.ca 
C.P. 4059, Station B, Tracadie-Sheila E1X 1G4 
Adresse physique : 906 Louis-G.-Daigle 

Zandra Robichaud 

La Villa des Amis M-8 191 
394-3560 
394-3565 

Solange H.-Doiron 
(rempl. Linda Gauvin) 

Marcel Marsh (intérim) 
6830, Route 11, Tracadie Beach E1X 4P4 

Cécilia Richardson 

Léandre-LeGresley M-8 122 
732-3200 

735-3202 
Poste vacant 

Nicole T. Landry 

Nicole.landry2@nbed.nb.ca 
261, rue Acadie, C.P. 1003, Grande-Anse E8N 2T9 

Le Domaine Étudiant 4-8 220 
542-2607 
542-2616 

Jesscia Hachey 

Kristie Roy  

kristie.roy@nbed.nba.ca  636, rue Principale, Petit-Rocher E8J 1T7 

Sophie Pitre-Boudreau 

La Galion des 
Appalaches (site B) 

M-4  

605 

789-2260 
789-2063 

Diane Ratté 

Denise Gallant 

Marc Pelletier  
45A rue du Village, Campbellton E3N 3G4 

Magali Roussel 

La Galion des 
Appalaches (site A) 

5-8 
789-2265 
789-2021 

Denise Gallant 
Marc Pelletier 

248, rue Notre-Dame, Atholville E3N 3Z9 
Éric T. Levesque 

L’Envolée M-8 372 
336-3002 
336-3009 

Lucette Gauvin 

Marc LeBouthillier 

Marc.lebouthillier@nbed.nb.ca 135, rue de l’École, Shippagan E8S 1V5 

Sonia Breault 

L’Escale des Jeunes M-8 87 
727-7044 
727-7046 

Nicole LeBouthillier 
Céline Robichaud 

celine.robichaud@nbed.nb.ca  
2930, rue Morais, Bas-Caraquet E1W 6A8 

L’Étincelle M-8 143 
344-3022 
344-3024 

Sylvie Benoit 
Ronald Duguay 

Ronald.duguay@nbed.nb.ca 
70, rue de l’Église, Ste-Marie-St-Raphaël E8T 1N8 

Le Tournesol M-3 195 
542-2609 
783-3769 

Anne Guitard 

Carole Hébert 

carole.hebert@nbed.nb.ca 63, rue LaPlante Est, Petit-Rocher E8J 1H4 

Sandra Degrâce 

Le Tremplin 5-8 167 
394-3494 
394-3484 

Noëlla Mallet 
Cédric McGrath 

Cedric.mcgrath@nbed.nb.ca 
520, rue de l’Église, Tracadie-Sheila E1X 1B1 

Marguerite-Bourgeoys M-8 364 
727-7040 
727-7020 

Line Vienneau 

Chantal Boucher 

Chantal.boucher@nbed.nb.ca 238, rue Bourgeois, C.P. 5680, Caraquet E1W 1B7 

Denis-André Ward 

Marie-Esther 9-12 428 
336-3000 
336-3001 

Anne Chiasson 

Nada Robichaud 

Denise Haché-Mallet 

Denise.hache-mallet@nbed.nb.ca 201, rue Hôtel de Ville, Shippagan E8S 1L1 

Germain Jean 
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Ola-Léger M-8 82 
726-2515 
726-2514 

Mildred Landry 
Estelle Couture-Thériault 

Estelle.couture-theriault@nbed.nb.ca 
642, boulevard des Acadiens, Bertrand E1W 1G8 

Place-des-Jeunes 6-8 185 
547-2765 
547-2998 

Lynn Thériault 

Annette Hondas 

Annette.hondas@nbed.nb.ca 975, rue Sainte-Anne, Bathurst E2A 6X1 

Joelle LeGresley 

Polyvalente Louis-
Mailloux 

9-12 437 
727-7039 
727-7030 

Mona LeBreton 

Chantal Haché 

 

William Pinet 

William.pinet@nbed.nb.ca 30, rue Cormier, C.P. 5751, Caraquet E1W 1B7 

Julie Cormier 

Polyvalente Roland-
Pépin 

7-12 277 
789-2250 
789-2023 

Laury Ann Ouellette 

Yves Coulombe 

Yves.coulombe@nbed.nb.ca 
C.P. 220, 45A rue du Village, Campbellton E3N 
3G4 

Yves Desrosiers 

Polyvalente W.-A.-Losier 9-12 728 
394-3500 
394-3545 

Lynn Gautreau 

Suzanne D. Thériault 

Diana Brideau 

Bernard St-Pierre 

Bernard.st-pierre@nbed.nb.ca 585, rue de l’Église, C.P. 3680,  
Succ. Bureau chef, Tracadie-Sheila E1X 1G5 Dianne Kenny 

Liette Nadeau 

René-Chouinard M-8 115 
776-3866 
776-5741 

Tina McLaughlin 

(rempl.S. Hébert-
Doiron 

Rachel Plourde 

Rachel.plourde@nbed.nb.ca 
3, ch. Drisdelle Settlement, Lagacéville E9G 2N3 

Sœur-Saint-Alexandre M-8 288 
344-3064 
344-3065 

Michelle Godin 

Nathalie Brideau (intérim) 

Nathalie.brideau@nbed.nb.ca 65, rue de l’École, Lamèque E8T 1B7 

Maureen Chiasson 

Terre-des-Jeunes M-8  248 
764-2400 
764-2402 

Renée Gionet 

Mélanie Gagnon 

Melanie.gagnon2@nbed.nb.ca 1191, rue des Fondateurs, C.P. 1005, Paquetville 
E8R 2C8 Mélanie Fortin 

Inscriptions au 30 sept.2017 :9 353 
Révisée le 5 octobre 2017 
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